
Jornalista responsável
PRISCILA MEXIA FREITAS ZAMBOLIM

MTB 05442

R E C U R S O S  H U M A N O S

S M I P
S E C R E TA R I A  M U N I C I PA L  D E  

I N F R A E S T R U T U R A  E  P L A N E J A M E N T OSUMÁRIO
ATO S  D O  P O D E R  E X E C U T I VO

A D M I N I S T R A Ç Ã O  D I R E TA
 - RECURSOS HUMANOS ........................................................................1
 - SMIP .......................................................................................................1

ATO S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I VO
 - CÂMARA MUNICIPAL ............................................................................5

EDIÇÃO COMPLEMENTAR AO Nº 3.705 / ANO XV / 06 PÁGINAS PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023



ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA EDIÇÃO Nº 3.705 - PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 20232



ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSAEDIÇÃO Nº 3.705 - PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023 3



ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA EDIÇÃO Nº 3.705 - PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 20234



ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSAEDIÇÃO Nº 3.705 - PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023 5

 

C Â M A R A  M U N I C I PA L
D I V E R S O S

CAMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSSA
ATO Nº 141/2023

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA e o PRIMEIRO 
SECRETÁRIO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

R E S O L V E
Art.1º-  Será facultativo o ponto nas repartições da Câmara Municipal no próximo dia 13 de outubro 

de 2023.
Art.2º- Este Ato entra em vigor na data da sua publicação. 

Ponta Grossa, em 09 de outubro de 2023.
         Vereador FILIPE DE OLIVEIRA CHOCIAI Vereador Pastor EZEQUIEL BUENO
                  Presidente da Câmara Municipal Primeiro Secretário



ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA EDIÇÃO Nº 3.705 - PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 20236

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA - PR
Versão eletrônica: http://www.pontagrossa.pr.gov.br/diario-oficial


		2023-10-11T18:38:52-0300
	Prefeitura Municipal de Ponta Grossa 76.175.884/0001-87




